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Kommunstyrelsen 

Medborgarförslag, Upprustning av lekplatsen i 
stadsparken 
Sammanfattning 
Medborgaren föreslår i sitt förslag att kommunen ska rusta upp och utvidga 
lekplatsen i stadsparken. Medborgaren menar att den nuvarande lekplatsen ofta är 
full av barn men samtidigt är både liten och sliten.  

Tekniska serviceförvaltningen ansvarar för kommunens lekplatser och har beretts 
möjlighet att lämna synpunkter på medborgarförslaget. I sitt svar skriver tekniska 
serviceförvaltningen att i samband med exploateringen av Övre och 
Stadsparkskvarteren planeras det för en ny temalekplats i den nordvästra delen av 
parken. Tekniska serviceförvaltningen skriver även att den nuvarande lekplatsen 
kontrolleras regelbundet och att nedslitna redskap bör bytas ut kontinuerligt i 
väntan på den nya temalekplatsen.  

Kommunledningsförvaltningen ser positivt på den utveckling som sker av Övre 
och Stadsparkskvarteren och instämmer i tekniska serviceförvaltningens svar att i 
väntan på den nya temalekplatsen bör slitna redskap bytas ut. 
Kommunledningsförvaltningen föreslår därmed kommunstyrelsen besluta att 
medborgarförslaget ska anses besvarat samt att medborgarförslaget ska skickas 
över till tekniska servicenämnden med uppmaning att kontinuerligt byta ut slitna 
redskap på lekplatsen i stadsparken i väntan på att den nya temalekplatsen. 

Mer information, samt medborgarförslaget och tekniska serviceförvaltningens 
interna remissyttrande i sin helhet, finns under rubriken Ärendet i 
kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, KS 2022/830, 2023-02-06 
Protokollsutdrag kommunfullmäktige 2022-11-21, § 237 
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Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta 

att anse medborgarförslaget besvarat 

att skicka över medborgarförslaget till tekniska servicenämnden med uppmaning 
att kontinuerligt byta ut slitna redskap på lekplatsen i stadsparken i väntan på att 
den nya temalekplatsen. 

Beslutet skickas till 
Förslagsställaren 
Tekniska servicenämnden 
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Ärendet 
Medborgarförslaget Upprustning av lekplatsen i stadsparken inkom till kommunen 
den 8 oktober 2022 och fick totalt 172 röster under omröstningsperioden. 
Kommunfullmäktige beslutade den 21 november 2022, § 237, att överlåta 
besvarandet av medborgarförslaget till kommunstyrelsen. 

Medborgarförslaget: 
Medborgarförslaget lyder:  

”Trelleborg har en vacker stadspark som lockar många besökare och framför allt 
barn. Där finns en lekplats som oftast är full av barn. Den är dock liten och sliten. 
Förslår att kommunen rustar upp och utvidgar lekplatsen. Kanske en temalekplats? 
Men framför allt göra den roligare för barnen.” 

Internremissvar från tekniska serviceförvaltningen:  
Medborgarförslaget har skickats på internremiss till tekniska serviceförvaltningen. 
Tekniska serviceförvaltningens stadsmiljöavdelning har lämnat följande yttrande: 

”Förslagsställaren föreslår att kommunen rustar upp och utvidgar lekplatsen i 
Stadsparken. Lekplatsen används flitigt av framför allt mindre barn. Den har daglig 
tillsyn och underhålls kontinuerligt. 

I samband med exploateringen av Trelleborg Övre (tidigare busstation) planerades 
att utvidga Stadsparken med ca 0,6 Ha och anlägga en temalekplats i den 
tillkommande nordvästra delen. Temalekplatsens tillblivelse är beroende av takten i 
exploateringen, då platsen används av byggentreprenörerna. En rimlig bedömning 
torde vara att den kan anläggas 2025. 

Stadsparken är relativt liten och en utvidgning av den befintliga lekplatsen får i så 
fall ske mycket omsorgsfullt. Lekplatsen besiktigas och kontrolleras regelbundet. 
Kontinuerligt bör utbyte av nedslitna lekredskap ske. Parkens grönytor, träd och 
skulpturer bör också kunna bidra till leken, i väntan på att temalekplatsen så 
småningom anläggs.” 
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